
  
 
Centralny nr postępowania: ZP/186/001/D/21 
 
 

         Gdańsk, 04.11.2021 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: dostawa zestawów komputerowych na potrzeby projektu Greencoin realizowanego na Wydziale 
Architektury Politechniki Gdańskiej  
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz,. 1129 z późn. zm.), przekazuję informację z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.11.2021r. o godz.10:15.  

Do wyznaczonego terminu składania ofert złożono 1 ofertę:   

Numer 
oferty 

Nazwa/ Imię i nazwisko oraz siedziba/ miejsce 
prowadzonej działalności/ miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Cena oferty  

 
1 
 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom  

17  896,50 zł brutto  

 

 

 
 
 
ZATWIERDZAM: 

 
Dziekan Wydziału Architektury  
 
 
prof. dr hab. inż. arch. Lucyna Nyka   
……………………………………….. 
kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona 
 

 


